ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HÓA                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NN                Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

V/v giao rà soát dự thảo Kế hoạch

triển khai thực Nghị quyết số

06/NQ-CP ngày 21/01/2021 của

Chính phủ trên địa bàn tỉnh

Thanh Hóa.

                  Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 310/TTr-STNMT ngày 29/4/2021 của

Sở Tài nguyên và Môi trường về việc đề nghị ban hành Kế hoạch triển khai

thực Nghị quyết số 06/NQ-CP ngày 21/01/2021 của Chính phủ về chương trình

hành động tiếp tục thực hiện Nghị quyết số 24-NQ/TW của Ban Chấp hành

Trung ương Đảng khóa XI về chủ động ứng phó với biến đổi khí hậu, tăng

cường quản lý tài nguyên và bảo vệ môi trường trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa

theo Kết luận số 56-KL/TW ngày 23/8/2019 của Bộ Chính trị (có bản sao kèm

theo);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các

đơn vị liên quan, rà soát dự thảo Kế hoạch triển khai thực Nghị quyết số

06/NQ-CP ngày 21/01/2021 của Chính phủ về chương trình hành động tiếp tục

thực hiện Nghị quyết số 24-NQ/TW của Ban Chấp hành Trung ương Đảng

khóa XI về chủ động ứng phó với biến đổi khí hậu, tăng cường quản lý tài

nguyên và bảo vệ môi trường trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa theo Kết luận số 56-

KL/TW ngày 23/8/2019 của Bộ Chính trị, kèm theo Tờ trình số số 310/TTr-

STNMT ngày 29/4/2021 của Sở Tài nguyên và Môi trường; báo cáo UBND

tỉnh xem xét, quyết định.Yêu cầu có Văn bản báo cáo trước ngày 30/5/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);
- Lưu: VT, PgNN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-11T15:37:09+0700
	HÀ NỘI
	Cao Thanh Tùng<tungct@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-11T15:38:02+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-11T15:38:12+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-11T15:55:30+0700